出席の状況
会員数　56名（内出席免除　４名）　出席者数　40名　　欠席者数　16名
出席率　75.47％　　前々回訂正　90.91％
欠席者　原田，加戸，梶谷，鴨井，川本，小橋，西山，大賀，岡村，高橋（裕），氏房，山本，
　　　　山下（常），（平野），（柏野），（塩飽）

ゲ　ス　ト
岡山理科大学附属中学校・高等学校　インターアクトクラブ
　　顧　問　　ジェニファー・ニコル・ヘンリー 様
　　クラブ員　松崎智子様
１月18日入会予定　森本剛仁様とご家族様

会 長 報 告  会　長　堀　川　辰　也
　本日は、クリスマス家族例会にたくさんのご家族の皆様にご参加いただきありがとうございま
す。今年は１３９名と昨年より数名多く参加していただいていますが、ここ数年はほぼこれくらい
の人数で、とても盛り上がっており、今年もしっかりと楽しんでいただきたいと思います。
　さて、当クラブは、今年度２５周年を迎え、来年の５月１５日㈰にホテルグランヴィアにおいて、
記念式典を行います。当日は、記念事業として行う、タイ国の特殊養護学校及び少数民族のアカ族の寮に対する
支援事業の発表も行いますので、会員の奥様方には、是非参加していただくようお願い申し上げます。

幹 事 報 告 幹　事　入　江　直　人
① 次週12月28日の例会は、定款第6条第1節により取り消しとなっておりますので、よろしくお願
い致します。
② ２５周年記念事業　「北タイ子供就学支援」の現地贈呈式を2016年２月10、11日出発の予
定で調整しています。詳細な内容が決まりましたら、再度報告いたします。

クリスマス家族例会
日時：平成27年12月23日（水・祝日）18：00～20：30
場所：ANAクラウンプラザホテル岡山 1F  曲水の間
司会：桑原美希様
アトラクション：バルーンパフォーマー　やよい様
　　　　　　　  マジシャン　王子様

　クリスマスを間近に控え、ホテルの玄関にもきれいなツリーが飾られている中、クリスマス家族例会にたくさんの
方 に々集まって頂きました。
　ご家族に囲まれた会員の方々の顔もほころんで、いつもの例会とは違った華やかな雰囲気で始まりました。
　私も、子供の頃、クリスマスに普段はなかなか食べられない料理や飲み物をお腹いっぱい頂くのを楽しみにし
ていたのを懐かしく思い出しました。
　バルーンアートでは、瞬く間に風船が様 な々動物や花に変わり、子供たちの歓声が上がりました。次に何が出来
るのかわくわくしながら、出来上がった風船をプレゼントされた子供達に笑顔が浮かびました。
　また、テレビでしか見ることのないマジックを間近で見られ、子供以上に大人も興奮し、鮮やかな手際に目が釘
付けになりました。
各テーブルでも和やかな談笑で盛り上り、大変良いクリスマス家族例会となりました。
　外は冬の冷たい雨模様でしたが、会場の雰囲気はとても温かく、今年最後の例会は、誰もが今年１年に感謝
し、来年の皆様のご多幸をお祈りして幕を閉じました。

創立 25周年記念事業・記念式典について

創立25周年記念事業・式典実行委員会組織（案）

１月お祝い行事

－１－

前回12月23日の例会記録前回12月23日の例会記録前回12月23日の例会記録前回12月23日の例会記録

例会プログラム例会プログラム例会プログラム例会プログラム

出席の状況
会員数　56名（内出席免除　４名）　出席者数　40名　　欠席者数　16名
出席率　75.47％　　前々回訂正　90.91％
欠席者　原田，加戸，梶谷，鴨井，川本，小橋，西山，大賀，岡村，高橋（裕），氏房，山本，
　　　　山下（常），（平野），（柏野），（塩飽）

ゲ　ス　ト
岡山理科大学附属中学校・高等学校　インターアクトクラブ
　　顧　問　　ジェニファー・ニコル・ヘンリー 様
　　クラブ員　松崎智子様
１月18日入会予定　森本剛仁様とご家族様

会 長 報 告  会　長　堀　川　辰　也
　本日は、クリスマス家族例会にたくさんのご家族の皆様にご参加いただきありがとうございま
す。今年は１３９名と昨年より数名多く参加していただいていますが、ここ数年はほぼこれくらい
の人数で、とても盛り上がっており、今年もしっかりと楽しんでいただきたいと思います。
　さて、当クラブは、今年度２５周年を迎え、来年の５月１５日㈰にホテルグランヴィアにおいて、
記念式典を行います。当日は、記念事業として行う、タイ国の特殊養護学校及び少数民族のアカ族の寮に対する
支援事業の発表も行いますので、会員の奥様方には、是非参加していただくようお願い申し上げます。

幹 事 報 告 幹　事　入　江　直　人
① 次週12月28日の例会は、定款第6条第1節により取り消しとなっておりますので、よろしくお願
い致します。
② ２５周年記念事業　「北タイ子供就学支援」の現地贈呈式を2016年２月10、11日出発の予
定で調整しています。詳細な内容が決まりましたら、再度報告いたします。

クリスマス家族例会
日時：平成27年12月23日（水・祝日）18：00～20：30
場所：ANAクラウンプラザホテル岡山 1F  曲水の間
司会：桑原美希様
アトラクション：バルーンパフォーマー　やよい様
　　　　　　　  マジシャン　王子様

　クリスマスを間近に控え、ホテルの玄関にもきれいなツリーが飾られている中、クリスマス家族例会にたくさんの
方 に々集まって頂きました。
　ご家族に囲まれた会員の方々の顔もほころんで、いつもの例会とは違った華やかな雰囲気で始まりました。
　私も、子供の頃、クリスマスに普段はなかなか食べられない料理や飲み物をお腹いっぱい頂くのを楽しみにし
ていたのを懐かしく思い出しました。
　バルーンアートでは、瞬く間に風船が様 な々動物や花に変わり、子供たちの歓声が上がりました。次に何が出来
るのかわくわくしながら、出来上がった風船をプレゼントされた子供達に笑顔が浮かびました。
　また、テレビでしか見ることのないマジックを間近で見られ、子供以上に大人も興奮し、鮮やかな手際に目が釘
付けになりました。
各テーブルでも和やかな談笑で盛り上り、大変良いクリスマス家族例会となりました。
　外は冬の冷たい雨模様でしたが、会場の雰囲気はとても温かく、今年最後の例会は、誰もが今年１年に感謝
し、来年の皆様のご多幸をお祈りして幕を閉じました。

創立 25周年記念事業・記念式典について

創立25周年記念事業・式典実行委員会組織（案）

１月お祝い行事

－２－

実行委員会　会長　堀川　辰也　　　実行委員長　横山　俊彦　　　副実行委員長　鴨井　利典・入江　直人
　　　　　　各委員長　花房  茂・藤岡  温・川西  熊雄・原  全伸・大饗  よし江・小松  忠男・鴨井  利典・竹本  千代子

 総務委員会 式典担当委員会 友好クラブ担当委員会 記録・記念誌委員会
 委員長　　　花房　茂 委員長　　　藤岡　温 委員長　　　川西熊雄 委員長　　　原　全伸
 副委員長　　相原利行 副委員長　　樋口芳紀 副委員長　　岡本浩三 副委員長　　児島正典
 委員　　　　日笠常信 委員　　　　岡本和夫 委員　　　　南葉幸雄 委員　　　　日笠伸之
 　　　　　　梶谷　喬 　　　　　　坪井雅弘 　　　　　　小橋幹雄 　　　　　西山隆三郎
 　　　　　　岩本一寿 　　　　　　金子栄士 　　　　　小松原隆代 　　　　　　平松　信
 　　　　　　鴻上幸生 　　　　　　仲田錠二
 　　　　　　平野　寛 　　　　　　木本克彦
 　　　　　　柏野正義 　　　　　　岡村秀男
 　　　　　　渡辺晋一 　　　　　　丹治康浩
  　　　　　　高橋　裕
  　　　　　　松村秀治

 祝宴担当委員会 記念事業員会 財務委員会 記念品準備委員会
 委員長　　大饗よし江 委員長　　　小松忠男 委員長　　　鴨井利典 委員長　　竹本千代子
 副委員長　　西岡貞則 副委員長　　山田喜広 副委員長　　川本　洋 副委員長　　笠原英司
 委員　　　　小菅英司 委員　　　　菊井慎也 委員　　　　末吉賢多 委員　　　　槌田道弘
 　　　　　　加戸裕治 　　　　　　高橋峯男 　　　　　　 　　　　　　氏房信明
 　　　　　　橘高正剛 　　　　　　山下浩一  　　　　　　原田徹美
 　　　　　　山本真嗣
 　　　　　　大賀基弘
 　　　　　　家守政孝
　　　　　　塩飽　健
 　　　　　　山下常男

配偶者名
恭　子

会　員　誕　生
氏　　名

渡　辺　晋　一
平　野　　　寛
南　葉　幸　雄
岩　本　一　寿
横　山　俊　彦
川　西　熊　雄
樋　口　芳　紀

年月日
Ｔ15.１.１
Ｓ４.１.３
Ｓ７.１.２
Ｓ13.１.５
Ｓ19.１.17
Ｓ21.１.22
Ｓ41.１.14

月日
１.12

配　偶　者　誕　生
氏　　名

丹　治　康　浩
氏　　名

平　野　　　寛
川　本　　　洋
日　笠　常　信
西　岡　貞　則

結 婚 記 念 日
月日
１.10
１.１
１.24
１.１

出席の状況
会員数　56名（内出席免除　４名）　出席者数　40名　　欠席者数　16名
出席率　75.47％　　前々回訂正　90.91％
欠席者　原田，加戸，梶谷，鴨井，川本，小橋，西山，大賀，岡村，高橋（裕），氏房，山本，
　　　　山下（常），（平野），（柏野），（塩飽）

ゲ　ス　ト
岡山理科大学附属中学校・高等学校　インターアクトクラブ
　　顧　問　　ジェニファー・ニコル・ヘンリー 様
　　クラブ員　松崎智子様
１月18日入会予定　森本剛仁様とご家族様

会 長 報 告  会　長　堀　川　辰　也
　本日は、クリスマス家族例会にたくさんのご家族の皆様にご参加いただきありがとうございま
す。今年は１３９名と昨年より数名多く参加していただいていますが、ここ数年はほぼこれくらい
の人数で、とても盛り上がっており、今年もしっかりと楽しんでいただきたいと思います。
　さて、当クラブは、今年度２５周年を迎え、来年の５月１５日㈰にホテルグランヴィアにおいて、
記念式典を行います。当日は、記念事業として行う、タイ国の特殊養護学校及び少数民族のアカ族の寮に対する
支援事業の発表も行いますので、会員の奥様方には、是非参加していただくようお願い申し上げます。

幹 事 報 告 幹　事　入　江　直　人
① 次週12月28日の例会は、定款第6条第1節により取り消しとなっておりますので、よろしくお願
い致します。
② ２５周年記念事業　「北タイ子供就学支援」の現地贈呈式を2016年２月10、11日出発の予
定で調整しています。詳細な内容が決まりましたら、再度報告いたします。

クリスマス家族例会
日時：平成27年12月23日（水・祝日）18：00～20：30
場所：ANAクラウンプラザホテル岡山 1F  曲水の間
司会：桑原美希様
アトラクション：バルーンパフォーマー　やよい様
　　　　　　　  マジシャン　王子様

　クリスマスを間近に控え、ホテルの玄関にもきれいなツリーが飾られている中、クリスマス家族例会にたくさんの
方 に々集まって頂きました。
　ご家族に囲まれた会員の方々の顔もほころんで、いつもの例会とは違った華やかな雰囲気で始まりました。
　私も、子供の頃、クリスマスに普段はなかなか食べられない料理や飲み物をお腹いっぱい頂くのを楽しみにし
ていたのを懐かしく思い出しました。
　バルーンアートでは、瞬く間に風船が様 な々動物や花に変わり、子供たちの歓声が上がりました。次に何が出来
るのかわくわくしながら、出来上がった風船をプレゼントされた子供達に笑顔が浮かびました。
　また、テレビでしか見ることのないマジックを間近で見られ、子供以上に大人も興奮し、鮮やかな手際に目が釘
付けになりました。
各テーブルでも和やかな談笑で盛り上り、大変良いクリスマス家族例会となりました。
　外は冬の冷たい雨模様でしたが、会場の雰囲気はとても温かく、今年最後の例会は、誰もが今年１年に感謝
し、来年の皆様のご多幸をお祈りして幕を閉じました。

創立 25周年記念事業・記念式典について

創立25周年記念事業・式典実行委員会組織（案）

１月お祝い行事

－３－

本日のメニュー（１月４日）　新年互礼会
次回のメニュー（１月18日）

蕪の柑橘マリネと生ハムのサラダ仕立て　　　牛フィレ肉のステーキ　ビーツのソース
デザート　　　コーヒー　　　パンとバター

　　会報部会／児島正典・日笠伸之・橘高正剛・山本真嗣

クラブ情報クラブ情報クラブ情報クラブ情報

例会情報例会情報例会情報例会情報

hara
四角形

hara
四角形